
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

31.08.2021г. 

Приказ № 170 
По МБОУ «Османюртовская СОШ имени А.И. Бейбулатова» от 31.08.2021 

« О дне знаний в условиях новой коронавирусной инфекции» 
На основании начала нового 2021/2022 учебного года. 

Приказываю: 
1. Идрисовой З.М. зам. по BP ответственной за организацию праздника 

провести необходимую подготовку к празднику, с учетом требований 
Роспотребнадзора, провести мероприятие в 1-х классах в 9:00 начало 
мероприятия. 

2. Проконтролировать, чтобы классные помещения были празднично 
украшены и подготовлены к приходу детей. 

3. Товбулатовой Ш.В. оформить школьный двор к 1 сентября. 
4. Кл. рук.1 классов встречать своих детей у ворот школы, празднично 

оформить классы. 
5. Зам. по безопасности Гатиеву Д.С. проследить за прохождением 

термометрии и дезинфекции обучающихся и персонала при входе на 
территорию школы. 

6. Зам. по АХЧ- Висайтаеву Л.С. обеспечить работников на проходе 
необходимым средством для дезинфекции рук обучающихся и 
сотрудников; проконтролировать проведение влажной уборки 
техническим персоналом между сменами по графику. 

7. Дежурному сторожу совместно с участковым обеспечить 
круглосуточную охрану школы на 1 сентября и во время праздника. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

